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VALTION TALOUDELLISEN TUTKIMUSKESKUKSEN TILIN-
TARKASTUSKERTOMUS VUODELTA 2004 

Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa Valtion 
taloudellisen tutkimuskeskuksen tilintarkastuksesta varainhoitovuo-
delta 2004 tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus 
annetaan sekä valtiovarainministeriölle että Valtion taloudelliselle 
tutkimuskeskukselle. Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja Erja 
Kaskinen ja sitä on valvonut tarkastuspäällikkö Markku Heikkinen. 
 
Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mu-
kaisesti ja se on kohdistunut Valtion taloudellisen tutkimuskeskuk-
sen tilinpäätökseen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpi-
toon ja muuhun laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talous-
arvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattamiseen. 
 
Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa. 

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot ja laskelmien tarkastelu 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perus-
tana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olen-
naisilta osin oikein. 
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Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion toteutumalas-
kelmasta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta, on tarkastuksessa 
todettu laadituiksi säännösten mukaisesti.  
 
Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa to-
dettu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla. 
 
Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu 
talousarvioasetuksen mukaisesti.  
 
Tuloksellisuuden kuvaus ja maksullisen toiminnan kannatta-
vuustiedot 

Tuloksellisuuden kuvauksen taloudellisuus-, tuottavuus-, kustan-
nus- ja suoritetietojen sekä kustannusvastaavuuslaskelmien sisältöä 
ja esittämistapaa ja edellä mainittujen tietojen perustana olevaa las-
kentatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, 
sisältävätkö tuloksellisuuden kuvaus ja kustannusvastaavuuslaskel-
mat olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. Tarkastus ei ole koh-
distunut tilinpäätöksen vaikuttavuustietoihin. 
 
Taloudellisuutta ja tuottavuutta kuvaavina tietoina toimintakerto-
muksessa esitetään henkilötyövuosi-, suorite-, kulu- ja kustannustie-
toja toiminnoittain eriteltynä sekä tuottavuuden tunnuslukuja. Esi-
tettyjä tietoja voidaan pitää oikeina ja riittävinä. 
 
Kustannusvastaavuuslaskelmissa tilauksesta tehtyjen tutkimusten 
tuotot ja kulut esitetään osaksi maksullisen toiminnan ja osaksi yh-
teisrahoitteisen toiminnan kustannusvastaavuuslaskelmassa. Mak-
sullisen toiminnan kustannusvastaavuuslaskelmassa esitettyjä tieto-
ja voidaan pitää riittävinä. Tutkimuskeskuksen tulee kuitenkin, tar-
vittaessa yhdessä valtiovarainministeriön kanssa, selkiinnyttää mak-
sullisen ja yhteisrahoitteisen toiminnan rajanvetoa. Koska maksulli-
sen toiminnan kustannusvastaavuuslaskelmasta puuttuvat julkaisu-
toiminnan kustannukset, ei esitettyjä tietoja voida pitää luotettavina. 
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SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjan-
pidon ja muun laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä sekä tutki-
musprojektien ja julkaisujen myyntitulojen tarkastuksessa. 
 
Tutkimusprojektien ja julkaisujen myyntitulojen sisäisessä valvon-
nassa on tullut esiin puutteita, joiden osalta Valtion taloudellisen 
tutkimuskeskuksen on ryhdyttävä toimenpiteisiin.  

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN 
SÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu. 

 

Tarkastusneuvos  Marjatta Kimmonen 
 
 
 
Ylitarkastaja  Erja Kaskinen 
 
 
 
 

TIEDOKSI Valtiontilintarkastajat 
Valtiovarainministeriö 
Valtiovarain controller -toiminto 
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